NHCTPYKLUWA MO YCTAHOBKE
SALLWUTA KAPTEPA+KNN 111.9534.1/333.9534.1/2Z2.9534.1

i i rof] . OBbEM | i TIN
HeA 1 MRABAR b mnvoa 0 gaarares @ PATRINL G ripmoa
Toyota | RAV 4 i 2019- | 2.0, 2.5 i BCE | BCE

[anKa 3aknaaHaa M10x100

"anKa 3aknagHas M10x60

JKpaH

BonTt M10x30

Bont M10x90 LLanba 10

LLlanba 10

[anka 3aknagHas M10x60

Bont M10x90

LLITaTHBLIA s
Kpenex LLlanba 10

MHCTpYKUMA NO yCTAHOBKE:

CocTaB napnenva:

7. YCcTaHOBUTE NbiNbHWUK BamMnepa Ha MecTo.
9. 3aTtaHyTb O0NTEl ¢ HeoBXOOUMBIM YCUMAE M.

1. CHATb NbINBHUKY. . HaumeHosaHue 1 Kon-2o 1 MOMEHT 3aTsikku
2. YcTaHoOBUTE 3aknagHble rariki M10x60 Hag nogpamMHukom {A} BkpyTUTE GonT M10x90 : :
Ha 2-3 BATKA. BonT M10x30 : 2 WT : 47 Hm
3. YcTaHoBUTL 3aknaaHsie ravku M10x100 B otBepctusimu {B,B) BrpyTuth 6ont M10x30 bonTt M10x90 ' 2wt ! 47 HM
Ha 2-3 BUTKA. JkpaH | Twr !
4. MNoapesaTb MblNbHUK BamMnepa B TOYKE MpUneraHia K Todke {6} 3aknagHasa M10x100 | 2 wT :
9. YCTaHOBUTL akpaH: 3adHIoH YacTk 3aBeCcTU Ha yeTaHoBNeHHble HanTel M10x390 3aknagHas M10x60 | 2 wT :
NepedHIo YacTb 3aBECTU Ha yCTaHoBNeHHsIe bonTel M10x30. Wamea 10 | 4wt |
6. B Touk KpenneHWUA {[ } BKPpYTUTL LUTATHLIW Kpenex. ' '
(') BKOYT Oomnchep '+ 2wt |
: :
| |
| |
| |
| |
| |

Mpou3soauTensb BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHNA B KOHCTPYKLMIO 3aLlMUThI.
TexHuyeckasa nogaepxka: supp@rivalauto.com



